※日本国際政治学会の会員のみなさまに関連のある箇所のみの抜粋です。（広報委員会）

======================================================================

** 日本学術会議ニュース・メール ** No. 879 **  2024/5/10

======================================================================

 第４回日経アジアアワードについて（ご案内）

■--------------------------------------------------------------------

第４回日経アジアアワードについて（ご案内）

---------------------------------------------------------------------■

同賞について、推薦依頼がありましたのでお知らせします。

「日経アジアアワード」は、アジアの多様な価値観を踏まえた「アジアの視点」で、アジアや世界

の変革を促して自由で豊かな経済社会の実現を後押しする「アジア発のイノベーション」を表彰

する事業です。日本経済新聞社が毎年１回、ビジネス、調査・研究、技術開発、社会・芸術活動

などの分野を対象に、個人または団体を表彰します。副賞は 500 万円です。

同賞にふさわしいと考えられるものがありましたら、ご推薦をお願いします。

募集締切：２０２４年６月１６日（日）（必着）

賞の概要及び推薦要領につきましては、以下ウェブサイトでご確認ください。

 https://nikkeiasiaaward.org/jp/

-----------------------------------------------------------------------

***********************************************************************

日本学術会議 YouTube チャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCV49_ycWmnfhNV2jgePY4Cw

日本学術会議公式 Twitter

https://twitter.com/scj_info

***********************************************************************

***********************************************************************

       学術情報誌『学術の動向』最新号はこちらから

           http://jssf86.org/works1.html

***********************************************************************

=======================================================================

 日本学術会議ニュースメールは転載は自由ですので、関係団体の学術誌等への転載や関係

団体の構成員への転送等をしていただき、より多くの方にお読みいただけるようにお取り計らいく

ださい。

 過去のメールニュースは、日本学術会議ホームページに掲載しております。

https://www.scj.go.jp/ja/other/news/index.html

【本メールに関するお問い合わせ】

 本メールは、配信専用のアドレスで配信されており返信できません。

 本メールに関するお問い合わせは、下記のURLに連絡先の記載がありますので、そちらからお

願いいたします。

=======================================================================

 発行：日本学術会議事務局 https://www.scj.go.jp/

     〒106-8555 東京都港区六本木 7-22-34